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Darbeden bir gün önce şok talimat! 20 bin asker...
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FETÖ mensubu askeri personelin Trakya sorumlusu olduğu iddia edilen 5. Zırhlı Tugay
Komutan Yardımcısı Albay Şahin'in darbe girişiminden bir gün önceki Whatsapp
konuşmaları ortaya çıktı.

Abone ol 
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı askeri personelin Trakya sorumlusu olduğu öne
sürülen 5. Zırhlı Tugay Komutan Yardımcısı Albay Uzay Şahin'in, darbe girişiminden bir gün
önce Whatsapp'tan "Trakya'da 20 bin asker hazır" mesajı gönderdiği belirlendi.
Alınan bilgiye göre, FETÖ'nün darbe girişimine yönelik soruşturmada Kırklareli Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, örgüt mensubu askeri personelin Trakya sorumlusunun 5. Zırhlı
Tugay Komutan Yardımcısı Albay Uzay Şahin olduğunu saptadı.

Polisin çalışmalarında darbeden bir gün önce  Albay Şahin'in, 54’üncü Mekanize Piyade Tugay
Komutanı Tuğgeneral Hidayet Arı, 55. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Bekir
Koçak, Binbaşı Murat Çelebioğlu ve Babaeski 1. Zırhlı Tugay Komutanı Kurmay Albay Gündoğdu'yla
bağlantı kurup toplantı için hazır olmaları talimatı verdiği tespit edildi.
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KONUTTA HAZIR BULUN TALİMATI
Ekipler, Şahin'in 14 Temmuz saat 14.00'te Albay Gündoğdu'nun resmi konutunda hazır bulunulması
talimatına Arı, Çelebioğlu ile Gündoğdu'nun katıldığını belirledi.Koçak'ın ise Kırklareli'nin Demirköy
ilçesindeki askeri birlikleri denetlemesi nedeniyle toplantıya yetişemediği, ancak daha sonra alınan
kararları öğrenmek için 54. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığının konuşlu olduğu Edirne'ye, Arı'nın
yanına gittiği saptandı. 

20 BİN ASKER HAZIR
Şahin'in toplantı sonrasında Whatsapp'ta oluşturdukları "Yurtta Sulh Biziz" adı verilen gruba
"Trakya'da 20 bin asker hazır" mesajı gönderdiği de tespit edildi. Kırklareli Cumhuriyet
Başsavcılığınca yürütülen soruşturmada tutuklanan Uzay Şahin, Hidayet Arı, Murat Çelebioğlu,
Güngör Gündoğdu ile Bekir Koçak ordudan da atılmıştı.
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OHAL'de PKK'lıların da malvarlıklarına el konulacak
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PKK'nın Karadeniz yapılanması 3 grup ortaya çıktı!
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Özhaseki bir bir açıkladı! FETÖ'nün 12 milyar
liralık mal varlığı...
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